

Årsredovisning för
Ankare vård och omsorg AB

556886-4804

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maho Cicek
Verkställande direktör

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ankare vård och omsorg AB, 556886-4804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom området för HVB-hem och familjeplacering av ensamkommande barn.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	17 994	170 031	0	18 599 318
Resultat efter finansiella poster	-486 502	-153 111	-398 421	4 077 708
Soliditet %	47,9	68,3	75,8	80,3

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 386 166	-58 306
Balanseras i ny räkning		-58 306	58 306
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			51 869
Belopp vid årets utgång	50 000	1 727 860	51 869

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 727 860
Årets resultat	51 869
Summa	1 779 729
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 779 729
Summa	1 779 729

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 994	170 031
Övriga rörelseintäkter		386	83 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 380	253 852
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-294 416	-292 741
Personalkostnader	2	-249 508	-37 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 065
Övriga rörelsekostnader		-386	0
Summa rörelsekostnader		-544 310	-333 132
Rörelseresultat		-525 930	-79 280
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		74 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 664	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-38 986	-73 858
Summa finansiella poster		39 428	-73 831
Resultat efter finansiella poster		-486 502	-153 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		538 371	95 000
Summa bokslutsdispositioner		538 371	95 000
Resultat före skatt		51 869	-58 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-195
Årets resultat		51 869	-58 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	56 200	56 200
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 523 890	3 524 140
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	9	575 000	575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 180 090	4 180 340
Summa anläggningstillgångar		4 180 090	4 180 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	158 474
Övriga fordringar		6 711	7 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 451	67 994
Summa kortfristiga fordringar		48 162	234 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 624	30 189
Summa kassa och bank		71 624	30 189
Summa omsättningstillgångar		119 786	264 522
SUMMA TILLGÅNGAR		4 299 876	4 444 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 727 860	2 386 166
Årets resultat		51 869	-58 306
Summa fritt eget kapital		1 779 729	2 327 860
Summa eget kapital		1 829 729	2 377 860
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		291 629	830 000
Summa obeskattade reserver		291 629	830 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10,11	382 489	552 493
Summa långfristiga skulder		382 489	552 493
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		170 004	170 004
Leverantörsskulder		0	11 720
Skulder till koncernföretag		111 526	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 467 186	487 186
Skatteskulder		195	195
Övriga skulder		46 923	15 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195	103
Summa kortfristiga skulder		1 796 029	684 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 299 876	4 444 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		36 749
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-36 749
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar		-4 900
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	7 965
Årets avskrivningar	0	-3 065
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 200	56 200
Utgående anskaffningsvärden	56 200	56 200
Redovisat värde	56 200	56 200

Kommentar till not

Ankare vård och omsorg AB är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Ankare vård och omsorg AB inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 524 140	3 498 890
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	250
Försäljningar	-250	0
Lämnade aktieägartillskott	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	3 523 890	3 524 140
Redovisat värde	3 523 890	3 524 140

Kommentar

Lämnade aktieägartillskott under föregående år är villkorade.

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	50 000
Reglerade fordringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	575 000	725 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	175 000	250 000
Reglerade fordringar	-175 000	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	575 000	575 000
Redovisat värde	575 000	575 000

Kommentar till not

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	850 000	850 000
Summa ställda säkerheter	850 000	850 000

Not 11 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Uppsala

Maho Cicek
Maho Cicek
Verkställande direktör

2026-04-01
Datum